ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИРХИДЕЙ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 08.09.2017 г. 								с. Ирхидей
№ 15

О создании комиссии по техническому
осмотру и обследованию здания
МБУК «Ирхидейский КДЦ»

Согласно правилам предоставления и распределения субсидии их федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы муниципальных домов культуры, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30 января 2017 года № 100, субсидии по проекту «Местный дом культуры»
РАСПОРЯЖАЮ:
1. Создать комиссию по техническому осмотру и обследованию здания МБУК «ирхидейский КДЦ» в составе:
Хингелов Игорь Иннокентьевич – глава администрации МО «Ирхидей», председатель комиссии;
Мантыкова Мария Геннадьевна – старший инспектор МО «Ирхидей», секретарь комиссии;
Зурбаева Елена Лукинична, директор МБУК «Ирхидейский КДЦ», член комиссии;
Хорхенов Дмитрий Николаевич, депутат Думы МО «Ирхидей», член комиссии;
Тархаева Инна Михайловна, депутат Думы МО «Ирхидей», член комиссии.
 2. Комиссии произвести технический осмотр и обследование здания МБУК «Ирхидейский КДЦ» и составить акт обследования здания до 12.09.2017 года.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации муниципального образования «Ирхидей»
[bookmark: _GoBack]И.И. Хингелов